
Zarządzenie Nr 36/2025 
Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 6 

im. Królowej Jadwigi w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 16.09.2025 r. 
 

w sprawie wprowadzenia ujednoliconego tekstu Regulaminu rady pedagogicznej 

Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 6 im. Królowej Jadwigi w Piotrkowie 

Trybunalskim. 

Na podstawie §2 Uchwały Rady Pedagogicznej Zespołu Szkól Ponadpodstawowych nr 6 

im. Królowej Jadwigi w Piotrkowie Trybunalskim nr z dn. 15.09.2025 r. zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam tekst ujednolicony Regulaminu rady pedagogicznej uwzględniający 

zmiany do Regulaminu rady pedagogicznej ustalone w drodze uchwały na zebraniu 

rady pedagogicznej w dn. 15.09.2025 r. 

§ 2.              

Tekst ujednolicony Regulaminu rady pedagogicznej stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

DYREKTOR SZKOŁY 

mgr Ewa Wolniak 


